
mgr M Kicirnarek 

Zarządzenie Nr 38 / 2013 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 19 czerwca 2013 roku 

w sprawie likwidacji samochodu pożarniczego specjalnego marki FS -LUBLIN ŻUK A 15B 
o przeznaczeniu pożarniczym, Nr rejestracyjny KJC 3539 będącego na wyposażeniu 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Jarosławicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.Likwiduje się  na wniosek komisji w trybie sprzedaży z przeznaczeniem na surowce 
wtórne, samochód specjalny marki FS - LUBLIN ŻUK A 15B o przeznaczeniu pożarniczym, 
rok produkcji 1982, nr nadwozia 368372, Nr rej. KJC 3539. 

§ 2 Samochód o którym mowa w § 1 należy przekazać  do przedsiębiorcy prowadzącego 
stację  demontażu lub przedsiębiorcy prowadzącego punkt zbierania pojazdów. 

Wymieniony samochód zostanie skreślony ze stanu ewidencyjnego Gminy Tuczępy na 
podstawie decyzji o wyrejestrowani pojazdu. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wój 	IINY 

Uzasadnienie 

Na podstawie oględzin Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 30/2013 Wójta Gminy Tuczępy 
z dnia 5 czerwca 2013 roku w sprawie powołania komisji ds. oceny zużycia samochodu 
specjalnego marki: FS -LUBLIN ŻUK A 15B Nr rejestracyjny KJC 3539 będącego na 
wyposażeniu Ochotniczej Straty Pożarnej w Jarosławicach samochód będący przedmiotem 
oględzin nie nadaje się  do dalszego użytku ze względu na zły stan techniczny, a jego naprawa 
jest nieopłacalna i ekonomicznie nieuzasadniona. Samochód jest technicznie przestarzały. 
Samochód nie został  dopuszczony do ruchu drogowego. Stracił  swą  wartość  użytkową  tj. 
możliwość  poruszania się  po drogach publicznych i spełnienia funkcji transportowych. 
Samochód nie nadaje się  do dalszych działań  ratowniczych. 

Wobec powyższego likwidacja samochodu jest uzasadniona 

k) 


	00000001

